施設名         保育所

申 立 書

私が養育する子どもの保育所入所にあたり、下記のとおり申し立てます。

  令和  年  月  日

山元町長 殿

 住  所 山元町

氏 名             （児童との続柄       ）

児童名             （    年  月  日生）

 児童名             （    年  月  日生）

児童名             （    年  月  日生）

記

申立事項

提出書類に「申立書」と

記載されている場合のみ

提出してください。